ESTADO DE SANTA CATARINA
                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D´OESTE/SC
                                         PROCESSO SELETIVO Nº 04/2017/HO

1

PEDIDOS DEFERIDOS DAS INSCRIÇÕES REFERENTE

A DOADORES DE SANGUE

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 04/2017/HO DE 27 DE OUTUBRO DE 2017
Abre inscrições para o Processo Seletivo para a contratação de
servidores nos cargos atualmente vagos e que vierem a vagar,
em caráter temporário, no Município de Herval d´Oeste/SC.

O MUNICÍPIO DE HERVAL D´OESTE/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o

n° 82.939.430/0001-38, com sede na Rua Nereu Ramos, nº 389, Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr.
AMÉRICO LORINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, vem por meio deste divulgar as inscrições
deferidas na condição de doador de sangue fidelizado, conforme previsto no presente processo em tela.

INSC. CANDIDATO CARGO

59 QUELIN VACCARI PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO COM MAGISTÉRIO

71 ADRIANA PELENTIR KARSBURG PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE/MISTO HABILITADO

74 LUCIANA DE FÁTIMA B.PIMENTEL PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO COM GRADUAÇÃO

76 JANETE RODRIGUES PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO COM GRADUAÇÃO

78 MAIRA GALDINO PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO COM GRADUAÇÃO

96 RÚBIA SIBÉLIS CHIAMULERA DUARTE PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO COM GRADUAÇÃO

147 GIULIA CHANES DOS SANTOS PROFESSOR DE MUSICA NÃO HABILITADO

179 NEUSA DE FÁTIMA GERVASIO PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Sem mais,

Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 06 de Novembro de 2017.

APRENDER.COM